
ZARZĄDZENIE NR 31/2023 

STAROSTY RYPIŃSKIEGO 

z dnia 31 lipca 2024 r. 

 

 

w sprawie ogłoszenia konkursu na „Najładniejszy Wieniec Dożynkowy 2024 r.” oraz 

przyjęcia regulaminu 

 

 

Na podstawie art. 34 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie powiatowym 

(Dz. U. z 2024 r. poz. 107.), zarządza się co następuje:  

 

 

§1. Ogłasza się konkurs na „Najładniejszy Wieniec Dożynkowy 2024 r.” 

 

§2. Przyjmuje się regulamin konkursu stanowiący załącznik do niniejszego zarządzenia.  

 

§3. Wykonanie zarządzenia powierza się Wydziałowi Organizacyjnemu w Starostwie 

Powiatowym w Rypinie.  

 

§4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  

 

 

 

 



REGULAMIN KONKURSU NA „NAJŁADNIEJSZY WIENIEC DOŻYNKOWY 2024 r.” 

 

§1 

Organizatorem konkursu jest Starosta Rypiński Jarosław Sochacki.  

 

§2 

Konkurs odbędzie się 15 września 2024 roku na terenie Miejskiego Ośrodka Sportu i Rekreacji 
w Rypinie, ul. Sportowa 41. 

 

§3 

1. W konkursie mogą wziąć udział reprezentacje Kół Gospodyń Wiejskich, sołectwa, 
Ochotnicze Straże Pożarne, grupy osób i osoby indywidualne z terenu powiatu 
rypińskiego. 

2. Każda reprezentacja uczestnicząca w konkursie przygotowuje i wystawia jeden wieniec 
dożynkowy.  

 

§4 

Konkurs ma na celu kultywowanie i podtrzymywanie tradycji wśród lokalnej społeczności, 
edukację w zakresie obyczajów i zwyczajów regionalnych, przedstawienie możliwości 
twórczego aranżowania wieńca dożynkowego. 

 

§5 

Uczestnicy konkursu mają za zadanie przygotowanie najładniejszego wieńca, wykonanego 
zgodnie z miejscową tradycją. 

§6 

1. Przeglądu wieńców i ich oceny dokona powołana przez organizatora Komisja 
Konkursowa. 

2. Komisja Konkursowa dokona oceny kierując się następującymi kryteriami:  
a) Podstawowe materiały muszą być związane ze świętem plonów (kłosy, ziarno, 

warzywa, owoce, kwiaty itp.); 
b) Wygląd zewnętrzny (walory estetyczne, technika, materiał, kształt, kolor, 

kompozycja); 
c) Ozdoby związane z pracą na roli i prezentujące płody rolne z wykorzystaniem 

oryginalnych, nowatorskich pomysłów, form uwzględniających współczesny 
charakter rolnictwa; 



d) Oryginalność form prezentacji i pomysłowość ubioru reprezentacji.  
3. Wieńce niespełniające podstawowych kryteriów wymienionych powyżej nie będą 

dopuszczone do udziału w konkursie. 
4. Werdykt Komisji Konkursowej zapadnie w drodze konsensusu.  

 
 

§7 

Reprezentacje biorące w konkursie otrzymują następujące nagrody:  

a) dyplomy oraz nagrody pieniężne w wysokości: 
I miejsce 1500,00 zł 
II miejsce 1200,00 zł 
III miejsce 1000,00 zł 

b) nagrody pieniężne w wysokości 400 zł oraz dyplomy dla pozostałych grup 
biorących udział w konkursie. 
 

§8 

1. Uczestnicy zainteresowani udziałem w konkursie zobowiązani są do dokonania 
zgłoszenia. Formularze zgłoszeniowe należy składać w Starostwie Powiatowym w 
Rypinie (ul. Warszawska 38, 87-500 Rypin, pokój 114) w terminie do 6 września 2024r. 
Informacje dotyczące konkursu można uzyskać telefonicznie pod numerem tel. 54 280 
24 32.  

2. Formularze konkursowe można otrzymać w Starostwie Powiatowym w Rypinie (ul. 
Warszawska 38, 87-500 Rypin, pokój 114) w godzinach pracy urzędu lub pobrać ze 
strony www.powiatrypinski.pl w zakładce „Aktualności”.  

3. Organizator zastrzega sobie prawo do nieodpłatnego wykorzystania zdjęć wieńców 
dożynkowych i ich autorów do celów promocyjnych.  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

http://www.powiatrypinski.pl/


Powiat: 

 

𝐊𝐊𝐊𝐊𝐊𝐊𝐊𝐊𝐊𝐊𝐊𝐊𝐊𝐊 𝐊𝐊𝐧𝐧 „𝐍𝐍𝐧𝐧𝐍𝐍ł𝐧𝐧𝐚𝐚𝐊𝐊𝐚𝐚𝐚𝐚𝐍𝐍𝐊𝐊𝐚𝐚𝐚𝐚 𝐖𝐖𝐚𝐚𝐚𝐚𝐊𝐊𝐚𝐚𝐚𝐚𝐖𝐖 𝐃𝐃𝐊𝐊ż𝐚𝐚𝐊𝐊𝐊𝐊𝐊𝐊𝐲𝐲𝐚𝐚 𝟐𝟐𝟐𝟐𝟐𝟐𝟐𝟐 𝐊𝐊.” 

 

Starosta rypiński Jarosław Sochacki serdecznie zaprasza reprezentacje Kół Gospodyń 
Wiejskich, sołectwa, Ochotnicze Straże Pożarne, grupy osób i osoby indywidualne z terenu 
powiatu rypińskiego do udziału w konkursie na „Najładniejszy Wieniec Dożynkowy 2024 r.” 

 

Konkurs ma na celu kultywowanie i podtrzymywanie tradycji wśród lokalnej społeczności, 
edukację w zakresie obyczajów i zwyczajów regionalnych, przedstawienie możliwości 
twórczego aranżowania wieńca dożynkowego. 

Formularze zgłoszeniowe można pobrać ze strony www.powiatrypinski.pl: lub otrzymać w 
Starostwie Powiatowym w Rypinie (pokój 114) w godzinach pracy urzędu. 
 
Reprezentacje biorące w konkursie otrzymują następujące nagrody:  

dyplomy oraz nagrody pieniężne w wysokości: 

I miejsce 1500,00 zł 

II miejsce 1200,00 zł 

III miejsce 1000,00 zł 

oraz  

nagrody pieniężne w wysokości 400 zł i dyplomy dla pozostałych grup biorących udział w 
konkursie. 

Serdecznie zapraszamy do udziału i do zobaczenia na Dożynkach Powiatowo-Miejskich 
połączonych z Targami Rypin Agra. Wkrótce więcej informacji o programie wydarzenia. 

 

Szef 

𝐊𝐊𝐊𝐊𝐊𝐊𝐊𝐊𝐊𝐊𝐊𝐊𝐊𝐊 𝐊𝐊𝐧𝐧 „𝐍𝐍𝐧𝐧𝐍𝐍ł𝐧𝐧𝐚𝐚𝐊𝐊𝐚𝐚𝐚𝐚𝐍𝐍𝐊𝐊𝐚𝐚𝐚𝐚 𝐖𝐖𝐚𝐚𝐚𝐚𝐊𝐊𝐚𝐚𝐚𝐚𝐖𝐖 𝐃𝐃𝐊𝐊ż𝐚𝐚𝐊𝐊𝐊𝐊𝐊𝐊𝐲𝐲𝐚𝐚 𝟐𝟐𝟐𝟐𝟐𝟐𝟐𝟐 𝐊𝐊.” 

 

Serdecznie zapraszam reprezentacje Kół Gospodyń Wiejskich, sołectwa, Ochotnicze Straże 
Pożarne, grupy osób i osoby indywidualne z terenu powiatu rypińskiego do udziału w konkursie 
na „Najładniejszy Wieniec Dożynkowy 2024 r.” 

 

http://www.powiatrypinski.pl/


Konkurs ma na celu kultywowanie i podtrzymywanie tradycji wśród lokalnej społeczności, 
edukację w zakresie obyczajów i zwyczajów regionalnych, przedstawienie możliwości 
twórczego aranżowania wieńca dożynkowego. 

Formularze zgłoszeniowe można pobrać ze strony www.powiatrypinski.pl: lub otrzymać w 
Starostwie Powiatowym w Rypinie (pokój 114) w godzinach pracy urzędu. 
 
Reprezentacje biorące w konkursie otrzymują następujące nagrody:  

dyplomy oraz nagrody pieniężne w wysokości: 

I miejsce 1500,00 zł 

II miejsce 1200,00 zł 

III miejsce 1000,00 zł 

oraz  

nagrody pieniężne w wysokości 400 zł i dyplomy dla pozostałych grup biorących udział w 
konkursie. 

Serdecznie zapraszamy do udziału i do zobaczenia na Dożynkach Powiatowo-Miejskich 
połączonych z Targami Rypin Agra. Wkrótce więcej informacji o programie wydarzenia. 

 

http://www.powiatrypinski.pl/

